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Betlejemskie Światło Pokoju

Betlejemskie Światło Pokoju  dotarło do naszej gminy, a także do Urzędu Miejskiego i Rady Miejskiej. Instruktorzy 
Hufca ZHP Mosina przekazali wieczny płomień Marcinowi Lisowi Pełniącemu Funkcję Burmistrza Gminy oraz 
Dominikowi Michalakowi Przewodniczącemu Rady Miejskiej. Światło trafiło również do szkół i przedszkoli w naszej 
gminie, kościołów, Ośrodka Sportu i Rekreacji, Mosińskiej Biblioteki Publicznej, Mosińskiego Ośrodka Kultury.

"Światło dla Ciebie"
W niedzielę 11  grudnia reprezentacja Hufca ZHP Mosina na trasie Zakopane - Poznań odebrała Betlejemskie 
Światło Pokoju z rąk komendanta Chorągwi Wielkopolskiej ZHP im. Powstańców Wielkopolskich 1918/1919. Miniony 
weekend instruktorzy spędzili w Zakopanem poznając kulturę podhala, wędrując po górach oraz uczestnicząc w 
programie gry terenowej o Betlejemskim Świetle.
 
"Dziś potrzeba jak nigdy odważnych i rozsądnych młodych ludzi, aby ogień wojny zastępowali Światłem Pokoju. To 
dla nas harcerzy wyjątkowa możliwość, aby poprzez służbę Bogu, Polsce i ludziom dawać innym nadzieję na pokój. 
Sami jednak musimy mieć pokój w sobie. Tak jak Światło: gdy je masz, możesz dać je innemu. Dlatego, jak widzisz, 
ważne jest, żebyś miał Światło w sobie."

Hasło Betlejemskiego Światła Pokoju 2022 – „Światło dla ciebie” 
Już 32. raz przynosimy lampion, w którym płomień użycza nam światła i ciepła. Lampion chroni ten płomień przed 
wiatrem, który mógłby go z łatwością zgasić. I o ile w grudniu jest raczej zimno i potrzeba nam więcej ciepła niż 
nikły płomyk lampki może nam oferować, to nawet tak mały płomień, skutecznie potrafi ogrzać oraz rozjaśnić i 
oświetlić otoczenie.

 
Idea Betlejemskiego Światła Pokoju:
W Grocie Narodzenia Pańskiego w Betlejem płonie wieczny ogień. To właśnie od niego co roku odpala się jedną 
malutką świeczkę, której płomień niesiony przez skautów w wielkiej sztafecie przez kraje i kontynenty obiega świat. 
W ponad 30-letniej historii Betlejemskiego Światła Pokoju, w zmieniających się warunkach politycznych, nigdy nie 
zdarzyło się by Światło nie wyruszyło z Betlejem w swoją drogę. To czyni ze Światła znak pokoju, poświadczenie 
wzajemnego zrozumienia i symbol pojednania między narodami.
Takim darem skauci z całej Europy, a wśród nich harcerki i harcerze ZHP pragną podzielić się ze wszystkimi. Niosąc 
lampiony ze Światłem do parafii, szkół, szpitali, urzędów i domów, dzielą się radosną nowiną i krzewią największe 
uniwersalne wartości braterstwa i pokoju.
 
Informacje o ideii BŚP - TUTAJ 
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